АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2011.

№ 792

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 15.07.2011. № 645

В целях повышения информированности населения о работе Администрации города, принимаемых решениях, выявления реальных проблем на местах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 15.07.2011. №645 «Об информационных группах Администрации города»;

1.1. В пункте 1 слова: «Создать 4 информационные группы» заменить словами: «Создать 5 информационных групп».

1.2. Приложение № 1 дополнить четвертой группой в следующем составе:

IV группа

	Ермаченко

Марина Владимировна
	- заместитель Главы Администрации города по вопросам

  экономики, руководитель группы;

	Бочаров

Сергей Михайлович

	- начальник Управления капитального строительства
  Администрации города, заместитель руководителя  группы;

	Гончарова

Юлия Андреевна
	- начальник сектора перспективного развития Администра-

  ции города, секретарь группы.

	Члены информационной группы:

	Бахтинова

Татьяна Петровна

	- заведующая отделом образования Администрации города;

	Залесский

Виктор Витальевич
	- заместитель начальника полиции по охране общественно-
  го порядка Отдела МВД России по г. Новошахтинску;

	Коновалова

Нина Григорьевна

	- начальник отдела культуры Администрации города;

	Конопляник

Сергей Александрович
	- директор Новошахтинского филиала Открытого акционер-

  ного общества «Донская Водная Компания»;

	Логачева

Елена Николаевна
	 - ведущий специалист отдела жилищной политики  Админи-

   страции города;

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	 - заместитель начальника Управления социальной защиты
   населения Администрации города;

	Никитенко

Вячеслав Фёдорович
	 - начальник сектора транспорта и связи Администрации
   города;

	Савин

Владимир Владимирович
	 - главный врач Муниципального учреждения здравоохране-

   ния «Центральная городская больница»;

	Сердюков

Виктор Фёдорович
	- начальник Отдела надзорной деятельности по г. Ново-

  шахтинску, управления надзорной деятельности ГУ МЧС
  России по Ростовской  области, подполковник  внутренней
  службы;

	Сикач

Леонид Викторович
	- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
  Администрации города;

	Щукин

Анатолий Владимирович
	-  заместитель директора филиала  «Новошахтинскгоргаз»
  ОАО «Ростовоблгаз».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Мэр города

И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

общий отдел Администрации города